РЕКТОРУ   ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

Е.А. Ваганову

_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. слушателя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в число слушателей по программе повышения квалификации «Предпринимательская деятельность: развитие малого и среднего бизнеса, организация и управление малым и средним бизнесом, малый и средний бизнес в инновационной сфере» в декабре 2011 г. по направлению (необходимо выбрать не более двух направлений):
· «Аттестация рабочих мест по условиям труда на малых и средних предприятиях»;
· «Аттестация рабочих мест на малых и средних предприятиях»;

· «Организация и управление малым и средним бизнесом»;

·  «Развитие малого и среднего бизнеса»;
· «Малый и средний бизнес в инновационной сфере».
К    ЗА Я В Л Е Н И Ю     П Р И Л А Г А Ю:

1. Анкету
2. Копию паспорта (первая страница)
Личная подпись___________________

Дата заполнения «______» __________________ 2011 г.